МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького  ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

Лаеш шәһәре, Горький урамы, 36а нче йорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

П Р И К А З

       от 05 марта  2022 года                                                                             № 112

О проведении заседания   руководителей ОУ

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования

Лаишевского муниципального района РТ», плана работы ММО   руководителей

ОУ  на 2021-2022 год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 10 марта 2022 года на базе МБОУ «Многопрофильный лицей

«Здоровое поколение» заседание руководителей ОУ по теме: «Новое

образовательное учреждение – территория возможностей и путей

развития».

2. Утвердить прилагаемую программу проведения заседания  (Приложение 1).

3. Руководителям ОУ   принять участие в работе семинара с отрывом от

работы, с сохранением заработной платы.

4. Директору МБОУ «Многопрофильный лицей «Здоровое поколение»

Трошину В.Л. создать условия  для проведения семинара.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по УМР Закирову Э.Н.

Начальник                                                                        Л.И.Хусаинова

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru